令和 3 年 5 月 12 日

こんにちは連絡係の稲垣です。いつもどこがどんな状況なのかよくわからない

ので改めて整理します。この月末まで、非常事態が、出ているのは東京都、京

都府、大阪府、兵庫県、愛知県、福岡県

蔓延防止等重点措置は、沖縄県、埼玉県、千葉県、神奈川県、愛媛県、北海

道、岐阜県、三重県。日々変わるので時折振り返ります。

さて、各務原市内の情報を頂きましたご確認の上、会員の皆様に、情報共有さ

せて頂けますようお願い申し上げます。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣光晴様

お世話になっております。

グループホーム百々各務原 鈴木と申します。

5 月 11 日職員１名コロナウィルス陽性が判明いたしました。ご家族様、各関

係機関へは連絡を終えております。皆様にはご心配をおかけいたします。

協議会の会員様への転送をお願いいたします。

ＧＨ百々各務原 鈴木

ＴＥＬ ０５８－３８９－０２００

ＦＡＸ ０５８－３８９－０２１０

kakamigahara@g-momo.co.jp

mailto:kakamigahara@g-momo.co.jp